



کالبرگ خانوارهای تحت پوشش بهیستی و کمیته امداد شارژ شد

مرحله اول طرح کالابرگ کالاهای اساسی استفاده کنند. الکترونیکی با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان‌های حمایتی آغاز شد. به گزارش خبرگزاری مهر، مرحله اول طرح کالابرگ الکترونیکی با واریز اعتبار به حساب سرپرستان خانوار تحت پوشش سازمان‌های حمایتی (بهیستی و کمیته امداد) آغاز شد. در این مرحله از طرح، خانوارهای مشمول می‌توانند از اعتبار تخصیصی برای خرید می‌یابد.

ساعت کار صنوف استان فارس در ماه رمضان مشخص شد

سختگویی اتاق اصناف فارس، ساعات کاری صنوف در ماه مبارک رمضان را اعلام کرد. علی رهایی ، در نشست اتاق اصناف فارس گفت: با ابلاغ تشکیل کارگروه صدور مجوزهای فعالیت در ماه رمضان از سوی وی همچنین به افزایش ساعات این کارگروه در مرکز استان فارس با ریاست اداره نظارت بر امکان عمومی پاوا فرماندهی انتظامی فارس و حضور اعضای کارگروه، جلسات مختلفی برگزار شد و اعضای مربوطه و روسای اتحادیه صنفی هدف نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند. به گزارش روابط عمومی اتاق اصناف فارس، وی با بیان اینکه ریاست و اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان در کنار روسای اتحادیه‌های صنفی هدف دیدگاه‌ها و نظرات صنوف مختلف شامل اخذ مجوز را مطرح کردند، گفت: به هر حال امسال ثبت نام در سامانه پلیس من جهت متقاضیان به صورت کشوری الزامی بود که خوشبختانه صنوف مرتبط بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی جهت اخذ مجوز اقدامات لازم را با محوریت و اطلاع‌رسانی اتحادیه‌های صنفی مرتبط انجام دادند.

این ماه مبارک همکاران صنفی به صورت خودناظری با تمام توان فعالیت کنند و همشهریان در مرکز استان هم هر گونه انتقاد، پیشنهاد و شکایات خود را می‌توانند با شماره ۳۳۴۴۰۰۰۰ مدیریت نظارت و بازرسی اصناف استان فارس مطرح کنند. وی ادامه داد: در همین راستا گشت‌های مشترک در قالب گشت‌های خودرویی و موتوری به صورت یکسره با محوریت اداره نظارت بر امکان عمومی فرماندهی انتظامی استان فارس و نمایندگان دستگاه‌های عضو کارگروه تا پایان کاری رستوران‌ها، فست فودها و اغذیه‌فروشی‌های دارای مجوز از

رئیس سازمان عمران شیراز خبر داد؛

پایان عملیات بتن‌ریزی عرشه شمالی پل غربی تقاطع غیرهمسطح قائم – رحمت – احمدی



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از پیشرفت عمرانی تقاطع غیرهمسطح قائم – رحمت – احمدی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز علی حسین عباسی بیان داشت:

عملیات بتن‌ریزی عرشه شمالی پل غربی تقاطع غیرهمسطح قائم – رحمت – احمدی با موفقیت به پایان رسید. وی حجم کلی بتن‌ریزی این مرحله را بالغ بر ۸۰۰ مترمکعب اعلام کرد و افزود: برای بتن‌ریزی عرشه شمالی پل غربی ۱۶ دستگاه تراک میکسر، دو دستگاه پمپ و جمع گسترده‌ای از کارکنان خدم سازمان عمران شهرداری شیراز حضور داشتند.

عباسی با قدردانی از تلاش‌های شایانه روزی کارکنان سازمان عمران شهرداری شیراز بیان داشت: عملیات بتن‌ریزی از مهم‌ترین بخش‌های اجرایی پروژه‌های عمرانی است که با وجود پرودت

تاریخ
۱۲
اسفند
۱۴۰۳
یکشنبه

وزیر کشور:

حامل‌های انرژی گران نمی‌شود



وزیر کشور اعلام کرد که حامل‌های انرژی گران نخواهد شد. به گزارش ایسنا، اسکندر مومنی در حاشیه نشست استانداران سراسر کشور در پاسخ به این پرسش که آیا حامل‌های انرژی گران خواهد شد، گفت: تاکنون هیچ تصمیمی در دولت برای افزایش قیمت حامل‌های انرژی گرفته نشده است.

وزیر راه و شهرسازی در نشست استانداران سراسر کشور:

«فقدی» وزارت راه و شهرسازی، «صفر» است



وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه شرایط نقدی وزارت راه و شهرسازی صفر است، از استانداران خواست با انجام اولویت‌بندی مشخص کنند، با چه دست‌فرمانی باید به پیش رفت تا پروژه‌های نیمه تمام به پایان برسد.

به گزارش ایسنا، فرزانه صادق الموالجرد در نشست استانداران سراسر کشور، گفت: ناترازی‌ها در کشور مشهود است. شرایط نقدی وزارت راه و شهرسازی صفر است. پس قادر نیستیم که دستور داده و اعتبار تخصیص دهیم، دست‌هایم در این زمینه بالا است.

وی افزود: دولت مطالعات فرهنگیان، بازنشستگان، کشاورزان و پرستاران را پرداخت کرده است، زیرا ناترازی‌ها در این زمینه تلنبار شده بود. صادق‌خطاب به استانداران بیان کرد: شما پروژه‌های نیمه تمام در استان‌های خودتان دارید که از ۵ سال تا ۲۵ سال زمان برده است. خواهش از شما استانداران این است که باتوجه به جمیع جهات یک اولویت‌بندی در استان‌ها انجام دهید. باید مشخص شود من و شما با چه دست‌فرمانی پیش برویم که پروژه‌ها با چه اولویتی به پایان برسد. وی افزود: موضوع دیگر مولدسازی است. نباید همه چیز را به مولدسازی گره بزنیم. مولدسازی را حتما جدی بگیرید، اما در هزینه کرد منابع حاصله از مولدسازی هم اولویت‌بندی انجام شود. وی درخصوص موضوع مسکن گفت: در سفری به استان سیستان و بلوچستان گفتم یک فرصت دو هفته‌ای به استانداران بدهیم که بعد هراتوجه نیاز است ما تفویض اختیار دهیم. با آقای دکتر فرزین جلسات مختلف گذاشتم و تقسیم‌سهمیه‌بندی بانک‌ها توسط آقای فرزین انجام شده است و از شما می‌خواهم در استان‌های خودتان از بانک‌ها گزارش

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت:

عرضه خودروهای وارداتی؛ از هفته آینده

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت از عرضه خودروهای وارداتی در هفته آینده خبر داد و جزئیات ثبت نام را اعلام کرد. به گزارش ایلنا، مهدی ضیفی، مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت از عرضه خودروهای وارداتی در هفته آینده خبر داد و گفت: متقاضیان می‌توانند از این هفته نسبت به و کالتی کردن حساب‌ها اقدام کنند. وی افزود: در این هفته همزمان، و کالتی کردن حساب‌ها به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان و ثبت نام آغاز می‌شود و هفته آینده عرضه صورت می‌گیرد. ضیفی ادامه داد: در این هفته پس از دریافت مجوزهای لازم عرضه خواهیم داشت و خودروها تنوع و تعداد بالایی خواهد داشت.

تصویب لایحه بودجه ۲۱۰۰ میلیارد تومانی شهرداری صدا

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر صدرا اعلام کرد: لایحه بودجه سال آینده شهرداری صدرا با اعتبار ۲۱۰۰ میلیاردتومان به تصویب رسید.

هاشم عزیزی در حاشیه جلسه شورای شهر صدرا با بیان اینکه پیش‌نویس اولیه بودجه ارائه شده شهرداری ۲ هزار میلیارد تومان بود، گفت: شورا با بررسی دقیق ردیف‌های اعتباری سال ۱۴۰۴ درنهایت بودجه سال آینده شهر صدرا را به مبلغ ۲۱۰۰ میلیارد تومان به تصویب رساند که ۶۷ درصد آن عمرانی و ۳۳ درصد برای تأمین هزینه‌های جاری پیش‌بینی شده است.

به گزارش روابط عمومی شورای شهر صدرا، وی تصریح کرد: در بخش هزینه‌های جاری حدود ۸۰ درصد صرف پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان شهرداری در حوزه‌های مختلف خدمات شامل پرسنل شرکت‌های طرف قرارداد در مدیریت و نگهداری فضای سبز، حوزه مدیریت پسماند و رفت و روب معابر شهری، خدمات آتش‌نشانی و پرسنل و رانندگان حوزه حمل و نقل و اتوبوسرانی و اداری می‌شود و ۲۰ درصد باقی‌مانده سایر هزینه‌های جاری را پوشش می‌دهد. در سال ۱۴۰۳ شهرداری تلاش مناسبی برای کاهش هزینه‌های جاری داشت.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر صدرا بیان کرد: تمرکز بخش عمرانی بیشتر بر پروژه‌های نیمه تمام است تا ان‌شاءالله سال آینده تکمیل شوند بر همین مبنا برای پنج پروژه اصلی و مادر

شهر صدرا بودجه‌های مناسبی تعیین شده است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر صدرا در خصوص نرخ کرایه حمل و نقل عمومی شهر صدرا در سال آینده

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس:

۲۷ درصد حجم آب سدهای فارس قابل استفاده است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس، آخرین وضعیت ذخیره آب در مخازن ۹ سد در دست بهره‌برداری این استان را تشریح و خاطر نشان کرد: هم‌اینک درصد آب مفید در سدها نسبت به حجم مفید مخازن، ۲۷ درصد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، سیاوش بدری گفت: برابر آمارهای اعلامی تا ساعت ۶ صبح روز ۱۱ اسفند، حجم کل آب موجود در مخازن سدهای فارس بیش از ۱ میلیون و ۱۲۵ هزار مترمکعب بوده است.

بدری با یادآوری اینکه حجم کل مخازن ۹ سد در دست بهره‌برداری فارس، ۲ میلیون و ۹۳۶ هزار مترمکعب است، گفت: میزان آب موجود در مخازن سدهای این استان حدود یک سوم کل ظرفیت موجود است، اما همه این آب قابل استفاده نیست و حجم مفید محسوب نمی‌شود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس گفت: از کل حجم آب موجود در مخازن سدهای فارس، ۴۸۹ میلیون مترمکعب حجم مرده و پایداری موجود در سد سلمان فارسی حدود ۴۱۰ میلیون مترمکعب و حجم آب قابل استفاده این سد حدود ۳۴۱ میلیون مترمکعب اعلام شده که نسبت به زمان مشابه در سال آبی گذشته کاهش داشته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس با یادآوری اینکه، علیرغم بارش‌های اخیر، تنها ۲۷ درصد حجم آب پشت سدهای فارس مفید و قابل استفاده است، از تمامی مردم درخواست کرد: درصد حجم بهینه آب در مصارف مختلف، تأثیر لازم را به کار گیرند.

صفحه
۲
شماره
۴۱۵۱
سال
سی ام

خبر



معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

برای اینکه گاز به همه شهرها برسد

ناچاریم تعطیلی بدهیم

به هر دلیلی که مشخص نیست و در بررسی‌ها هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم، در فصل تابستان به جای ۴ میلیارد لیتر، ۸۰۰ میلیون لیتر گازوییل در نیروگاه‌ها ذخیره شده بود

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: برای این‌که همه شهرها سرد نشود و گاز به خاطر کاهش فشارش به همه کشور برسد مجبور هستند یک مقداری تعطیلی بدهند. به گزارش رویداد ۲۴، محمدجعفر قائم‌پناه گفت: به هر دلیلی که مشخص نیست و در بررسی‌ها هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم در حالیکه باید در فصل تابستان حدود ۴ میلیارد لیتر گازوئیل در نیروگاه‌های مان ذخیره می‌شد، امسال در مه‌رام ما ۸۰۰ میلیون لیتر گازوئیل در نیروگاه‌ها داشتیم. وی درباره این‌که گفته می‌شود وظیفه دولت بوده است که در فصل تابستان ذخیره سوخت انجام دهد تا در زمستان کشور دچار چالش نشود آیا این ذخیره‌سازی باید در دولت قبل اتفاق می‌افتاد یا در دولت چهاردهم، گفت: باید در فصل تابستان حدود ۴ میلیارد لیتر گازوئیل در نیروگاه‌های مان ذخیره می‌شد و سوخت نیروگاه‌های ما باید فقط از گاز تأمین می‌شد که بتوانیم

گازوئیل را در نیروگاه‌ها ذخیره کنیم.معاون اجرایی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: به هر دلیلی که مشخص نیست و در بررسی‌ها هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم، امسال در مه‌رام ما ۸۰۰ میلیون لیتر گازوئیل در نیروگاه‌ها داشتیم. بنابراین متأسفانه الان مجبوریم به دلیل این‌که گازوئیل کفاف نیروگاه‌های مان را نمی‌دهد و از طرفی گاز باید به مصارف خانگی برسد به ناچار مدیریت کنیم که برق قطع نشود و از گاز استفاده کنیم و به نیروگاه‌ها می‌دهیم و صنایع‌مان گاز بدهیم و متأسفانه چون منابع گازیمان محدود است، مجبوریم گاز صنایع‌مان را قطع کنیم. برای این‌که همه شهرها سرد نشود و گاز به خاطر کاهش فشارش به همه کشور برسد مجبور هستند یک مقداری تعطیلی بدهند.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

وکیل شمشانی خبر داد:

شکایت رسمی گروه شمشانی از بلومبرگ

تکذیب مالکیت میلاوس و گردش مالی ۱۵ میلیارد دلاری

وکیل حسین شمشانی گفت: آقای شمشانی مالک یا سهامدار میلاوس نیست و ادعاهای مطرح شده در گزارش‌های بلومبرگ غیر واقعی است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، در ماه‌های گذشته بلومبرگ گزارش‌هایی از فعالیت‌های اقتصادی «حسین شمشانی» منتشر کرد و مدعی شد شمشانی مالک شرکتی Milavous Group است. سندی دست یافته‌اند که گردش مالی این شرکت فقط در سال ۲۰۲۲ چیزی حدود ۱۵ میلیارد دلار بوده و از کانال این شرکت توانسته وارد معاملات تحریمی شده و تحریم‌ها را دور بزند اما بلافاصله پس از انتشار این گزارش، تیم حقوقی شمشانی آن را رد و اعلام کرد که شرکت میلاوس متعلق به شمشانی نیست و در واقع بوده و به بلومبرگ خواستار اسناد مدارک و اسناد برای ادعاهای خود شده‌اند. شمشانی مالک یا سهامدار میلاوس نیست و ادعاهای مطرح شده در گزارش‌های بلومبرگ و عدم انتشار اسناد و مدارک برای راستی آزمایی ادعاهای مطرح شده؛ دفتر حسین شمشانی در شبکه اجتماعی X با رد این ادعاها از شکایت رسمی گروه شمشانی از بلومبرگ خبر داد. به گفته وکلای شمشانی، پیگیری‌هایی برای تماس با بلومبرگ داشته‌اند و بارها خواستار انتشار اسناد ادعاهای مطرح شده بودند اما این رسانه هیچ مدارک و اسنادی برای ادعای خود منتشر نمی‌کند و پاسخی هم نمی‌دهد. اما با پیگیری‌های انجام شده از سوی تیم حقوقی شمشانی، به اسنادی دست یافته‌اند که نشان می‌دهد برخلاف ادعای بلومبرگ، گردش مالی Milavous Group در سال ۲۰۲۲ حدود ۹.۲ میلیون دلار بوده است.وکیل حسین شمشانی به ایلنا دربارہ غیرواقعی بودن گزارش بلومبرگ نسبت به شرکت میلاوس و فعالیت‌های اقتصادی وی گفت: ادعاهای مطرح شده در گزارش‌های بلومبرگ غیر واقعی بوده و به همین دلیل است که بلومبرگ پس از گذشت چند ماه نتوانسته برای ادعاهای واهی خود اسناد و مدارکی را منتشر کند.وی تأکید کرد: آقای شمشانی مالک یا سهامدار میلاوس نیست و ادعاهای مطرح شده؛ دفتر حسین شمشانی در شبکه اجتماعی X با رد این ادعاها از

در هشتادمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز

انجام شد؛

آسفالت بیش از ۳۰۰۰۰ مترمربع معابر

در هفته هشتادم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: طی ۸۰ هفته سپری‌شده از آغاز جشن آسفالت تاکنون ۳ میلیون و ۵۷۲ هزار و ۹۹۶ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۴۴۰ هزار و ۳۵۱ تن آسفالت انجام گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته هشتادم، ۳۰ هزار و ۷۱۹ مترمربع بنابراین گزارش؛ طی ۸۰ هفته سپری‌شده از آغاز جشن آسفالت تاکنون ۳ میلیون و ۵۷۲ هزار و ۹۹۶ مترمربع از معابر مناطق شیراز به مناطق ۲، ۱، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۱۰ و ۱۱ انجام‌شده است.